

Odběratel:
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

třída Tomáše Bati 383
760 49 Zlín
Česká republika

IČO: 49454561 / DIČ: CZ49454561
Společnost je zapsaná v obchod. rejstříku odd.B, vložka 1169
u Krajského soudu v Brně.

www.vakzlin.cz
vakzlin@vakzlin.cz
Tel.: +420 577 104 619



Dodavatel (COC00090):
2K construct, s.r.o.
č.p. 57 57
76901 Třebětice

IČO: 25328484
DIČ: CZ25328484
Tel.:

OBJEDNÁVKA

číslo: 0000115

Popis objednávky Zlín, TB 383 - rek. kanceláří 405 a 409

Objednáváme si u Vás:
rekonstrukci kanceláří 405 a 409 v administrativní budově Vak Zlín a.s., na třídě T. Bati 383, ve Zlíně - Loukách.

Místo určení:

Předpokládaný termín:
Předpokládaná cena: 241 459,13 CZK
Předpokládaná splatnost: do 14. 2. 2025

ř.	Číslo zboží	Název položky	Mj.	Množství	Cena jedn.	% DPH	Základ DHP	DPH	Celkem
1		rekonstrukce kanceláří v budově Vak Zlín		1,0	199 553,00	21	199 553,00	41 906,13	241 459,13
Cena celkem:							199 553,00	41 906,13	241 459,13

Vyřizuje: Ing. Jiří Jelínek
jiri.jelinek@vakzlin.cz

Ing. Miriam Chmelová
Holbová, MBA
Digitálně podepsal Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA
Datum: 2025.02.09 12:49:46 +01'00'
Razítko, podpis odběratele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **030225** **Rekonstrukce kanceláří**

Objekt: **SO01** **Vodovody a kanalizace Zlín**

Rozpočet: **36/24** **rekonstrukce kanceláří**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.**

IČO:

třída Tomáše Bati 383

DIČ:

760 49 Zlín

Zhotovitel: **2K construct s.r.o.**

IČO: 25328484

Třebětice 57

DIČ: CZ25328484

769 01 Třebětice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			65 915,96
PSV			133 636,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			199 552,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	199 552,23 CZK
Základní DPH	21 %	41 905,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

241 458,19 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			45 153,96	
95	Truhlářské dodávky a montáž	HSV			20 762,00	
776	Povlakové krytiny	PSV			94 676,69	
784	Malby	PSV			27 109,58	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 850,00	
Cena celkem					199 552,23	

Položkový rozpočet

S:	030225	rekonstrukce kanceláří
O:	SO01	Vodovody a kanalizace Zlín
R:	01/25	rekonstrukce kanceláří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				45 153,96
1	234952919R00	Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci	kompl	1,00000	4 695,00	4 695,00
2	342012321RT1	Příčka SDK tl. 125mm, ocel. kce, 1x oplášt., RB 12,5mm izolace tloušťka 50 mm. EI 30	m2	11,20000	1 287,00	14 414,40
3	610991111R00	Zakryvání a úklid vnitřních prostor	kompl	1,00000	1 590,00	1 590,00
4	642941211RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK (práce) jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	1,00000	11 760,00	11 760,00
5	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x	m2	22,40000	22,10	495,04
6	784115412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	22,40000	72,30	1 619,52
7	553353501R	Pouzdro do SDK stěny š. 700 mm pro montáž posuvných dveří	kus	1,00000	10 580,00	10 580,00
Díl: 95		Truhlářské dodávky a montáž				20 762,00
8	2025021	Dveře plné CPL bílá Premium DTD š. 700 mm	kus	1,00000	4 125,00	4 125,00
9	2025022	Zárubeň CPL bílá Premium DTD š. 700 mm	kus	1,00000	2 925,00	2 925,00
10	2025023	Úprava dveří do pouzdra (oválná mušle, kartáček, úchyt v čele dveří...)	kompl	1,00000	3 787,00	3 787,00
11	2025024	D+M obložení potrubí u wc - lamino bílé	kus	5,00000	1 985,00	9 925,00
Díl: 776		Povlakové krytiny				94 676,69
12	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou (více vrstev)	m2	117,71000	116,00	13 654,36
13	2025025	Ofrézování podkladu (odstranění lepidla)	m2	36,87000	135,00	4 977,45
14	2025026	D+M Penetrace podkladu UZIN	m2	36,87000	74,50	2 746,82
15	2025027	D+M Stěrky UZIN do 5 mm	m2	36,87000	394,00	14 526,78
16	2025028	Zaleštění + vysátí podlahy	m2	36,87000	29,00	1 069,23
17	2025029	Pokládka SPC podlahy	m2	36,87000	215,00	7 927,05
18	2025030	Podlahovina Experto Click SPC 50 Dub Bari	m2	39,60000	845,00	33 462,00
19	2025031	D+M lišt Experto SPC	mb	34,50000	224,00	7 728,00
20	2025032	Stěrka podlahy výlevky včetně adhezního můstku a nátěru	m2	3,00000	895,00	2 685,00
21	2025033	Přesun hmot při montáži podlah	kompl	2,00000	2 950,00	5 900,00
Díl: 784		Malby a nátěry				27 109,58
21	2025034	Nátěry potrubí topení	m	3,00000	75,00	225,00
22	2025035	Nátěr / nástřik článku litinového topení	ks	31,00000	235,00	7 285,00
23	2025036	Vyspravení povrchu stěn před malbami do 10%	m2	157,30000	21,60	3 397,68
23	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	157,30000	103,00	16 201,90
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				11 850,00
24	2025036	Nakládání, odvoz a likvidace nábytku, PVC, koberců	kompl	1,00000	11 850,00	11 850,00